



יהודי יקר!

הגיע הזמן להתחיל בקביעת עתים לעסוק בפנימיות התורה, ואין לדחות אפילו ביום אחד.

טו. רבנו מרן החזו"ן איש זצ"ל הורה לישאליו ללמוד זמר בספר מוסר, ואף ללמוד בעצמו עם בן אחותו, הגאון רבי שמריהו גריינמן זצ"ל. ובספר מעשה איש, (עבודת על מרן הגאון הקדוש החזו"ן איש זצ"ל): שְׁאֵמַר: לְשׁוֹן הַזֶּהֱרָה הַקְּדוּשׁ מְעוֹרָר יוֹתֵר מִכָּל מַאֲמָרֵי חו"ל.

זו. אין אדם יכול לבוא למשהו השגה בגדלות הבורא מכל למונדי התורה כמו מהחכמת הספקלה (סוד ושקש העבודה שער ו' פקקג).

יח. למוד הספקלה הוא שינדע לאדם גדלתו ורוממותו של יוצרנו ובוראנו ותבכך שמו ותעלה, ואין אדם יכול לבוא אל קצת השגת גדלתו ורוממותו ותבכך שמו מכל למונדי כמו מלמונדי חכמת הספקלה, ביחוד מלמוד ספר הזוהר הקדוש והתקונים. חכמת אדם תאיר פניו מרובי העולמות העליונים הקדושים לאין קץ וסוף ותקלית, גם בראותו בשאר ספרי המקבלים. אחי ורעי! אם כל כך גדולה לשמים שיאו ומעלתו וכמה תפארת חילא דהאי אינא ברבני של למוד ספר הזוהר הקדוש, ושקש בארץ גזעו לשלח רוצים חפשי מן הגלות המר, האין לא יתלהב לב האדם להאיר און לשמע בלמונדי לקבע שעור קבוע בכל יום בזהר הקדוש ובתקונים ושאר ספרי המקבלים כו'.

כז. (סוד ושקש העבודה, שערי הששי, שער הניצוי). יט. שמע בקולי אישך ויהי אלקים עמך אל תמנע בשביל הפחד לבגס בעסק החקמה פי מה נפש חיותך אשר אתה בעולם אם חס ושלום אין כך חקמה ומדע אין חייך חיים (פעל העטרת צבי בריש ספר התקונים שלו אות ח' עד).

המשנה והתלמוד בכלי ולא יתן חלק גם אל סודות התורה וסתריה פי הרי זה דומה לגוף היושב בחשך בלתי נשמת אדם (שם). - שלא נברא האדם אלא כדי שילמד חכמת הספקלה (שם)

ז. אם יזכה ללמוד ולהבין פרוש מאמר אחד יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה עד כאן לשונו. (מקדש מלך תיקון מ"ג).

ח. ישים עקר כל עינונו באלוקיות כל ימי חיינו, ואולם אין צריך שילמד כל הש"ס תחלה ואח"כ יתחיל בהרמב"ם ואח"כ המדרשים ואח"כ החכמות, אלא יחלק שעותיו להלימודים האלה וכו' (מאמר דרך חקמה להנב"ח ל).

ט. כל זמן שאינו מבין הסוד אפילו הפשט אינו ברור בידו. מי שהיה יכול להשיג סודות התורה והוא לא השתדל להשיגו נידון בדינים קשים בחקמא לאלו. (אגו שלמה לגר"א).

י. והרב מנחם מענדל משקלוב כתב (בפרוש הגר"א על משלי ב ט), שישמע מהגר"א בפה פעמים, שפאשר מבין הסוד, יהיה לו הכל אצל על בוריו כל הפרה"ס, אבל כל זמן שלא יבין הסוד, אפילו הפשט אינו ברור בידו, כמו שכתוב בזהר הקדוש משפטים. עד כאן לשונו.

יא. ועני מה שכתב מורינו הרב אברהם אזולאי זי"ע בהקדמתו לספר אור החמה (בדף הראשון טור ג) וזה לשונו: ומצאתי כתוב פי מה שנגזר למעלה שלא יתעסקו בחכמת האמת בגלוי, היה לזמן קצוב עד תשלום שנת ה' (אלפים) ר"ג, ומשם ואילך ישרא דרא בתראה והתורה הגזרה והרשות נתונה להתעסק בספר הזה.

יב. עוד כתב שם וזה לשונו: ומשנת ה' (אלפים) ש' ליצירה מצדה מן המבחר שיתעסקו ברבים גדולים וקטנים.

יג. וכן כתב שם וזה לשונו: ואחר שבזכות זה עתיד לבוא מלך המשיח, ולא בזכות אהר, אין ראוי להתרשל, ומי שחננו האל ונגע ומצא והשתדל וזכה להשיג חלק החקמה המושג בעולם הזה, זכה לטעם בעולם הזה קצת מתענוג העולם הבא.

יד. אור החמה [להרב אזולאי] כתב: שיגן אמר רבי שמעון בן יוחאי בעצמו, שנערים קטנים ילמדו מסוד השם עני שם.

טו. וכן אמר הגאון הצדיק רבי שלמה בלוד זי"ע משם רבו החפץ חיים זי"ע, שעל למוד ספר הזוהר אין שום הגבלה פי רבו מדרש, והיה החפץ חיים מעורר לבקש שילמדו כל שבת את הזוהר של אותה פרשה ואפילו לבחורים. (ר' יוסף בן שלמה מפוז'ו, הוספות בגני יוסף).

א. מחפש עצה לעבור את תהליכי הגאולה ברחמים ובחסדים הפתרון הוא רק על ידי לימוד הזוהר הקדוש, במפרש בדברי הזוהר (כעיא מהימנא בזהר פרשת נשא, דף כ"ד), ונגין פעתידין ישאל למטעם מאינא דחיי, דאיהו האי ספר הזה, יפקון ביה מן גלותא ברחמי. חשוב לדעת למי שחושב שלאחר ביאת המשיח ילמד בספר הזוהר ראה מה שכתוב (זהר חדש שיר השירים דף ע' עמוד ד'): בא וראה כל מי שהולך לעולם הזה הוא בלי ידיעה, אפילו יש בו מעשים טובים רבים, מוציאין אותו מכל השערים שבעולם ההוא.

ב. דע לך פי אי אפשר להניצל ממחלמות גוג ומגוג רק על ידי ספר הזה, אם פן הרי הוא בגדר פקוח נפש למוד זמר הקדוש, ואלו שלומדים וזה"ק לא די בזה שחם עצמם וצלו, אלא גם יצילו חלק גדול מעם ישראל כמבואר בחסד לאברהם (מעיני ראשון נהר כ"ח).

ג. על פן נביא פאן מקצת שבמקצת מן הכתוב על חשיבות לימוד הזוהר (מלקט מספר אור הזוהר)

ד. בזכות הקריאה והלמוד בספר הזוהר הקדוש מבטח לנו שניצח ונגאל ברחמים ללא צרות וסורים בחקמא ליצלו. דבר זה מבאר בספר הזוהר הקדוש עצמו, מפי קדשו של משה רבנו עליו השלום "הרעיא מהימנא", אשר היה נגלה לרבי שמעון בר יוחאי ולחבריו במעמד מלא הוד, ומגלה להם סתרי תורה מישיבה של מעלה.

ה. וכך אמר משה רבנו ע"ה לרשב"י זי"ע בזהר הקדוש פרשת נשא, "בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזה, יפקון ביה מן גלותא ברחמי". באור הדברים: בזכות החבור של ספר הזוהר הקדוש, יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים ללא צרות וסורים וללא צער חבלי משיח! ואף משמים הסימיו לך! בספר תקוני הזוהר מבאר שבשעה שאלהו הנביא זכור לטוב נגלה לרבי שמעון בר יוחאי ולחבריו קדישא שעמו, ולמד עמיהם סתרי תורה בענין תקוני נשמות, יצאה בת קול משמים ואמרה להם: "במה רב פחו וקדשתו של רבי שמעון בר יוחאי בעולם", ואחר כך הוסיפה ואמרה נבואה בזה הלשון: "וכמה בני נשא לתתא ותפרנסון מהאי חבורא דילך פד יתגלו לתתא בדרא בתראה בסוף יומיא, ובגינה, ויקראתם דרור בארץ". באור הדברים: כמה בני אדם למטה ותפרנסון מזה החבור שלך פאשר יתגלה למטה בדור האחרון בסוף הימים, ובזכותו יתקיים הפסוק "ויקראתם דרור בארץ" - המרמז על הגאולה השלמה.

ו. עסק המשנה פפי פשטיה, אין ספק שהם לבושיין וקליפין חיצונים בתקלית אצל סודות התורה (הקדמת מורינו רב חיים ויטאל וכתו גו עליו אמר על שער ההקדמות). - בהיותו עוסק בחכמת

מפעל הזוהר העולמי

להפצות ספרי הזוהר, תרומות להמשך פעילות הארגון או להנצחת קיריבם, לרפואה, לישועה ולהצלחה

"מפעל הזוהר העולמי"
 רחוב נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש
 טל: 054-843-6784 / פקס: 02-995-1300

כ. אין לך חיים בעולם הזה ובעולם הבא אלא בלמוד גמרא ופוסקים עם חכמת הזהר וכתבי מכו אלקי האר", על פי הקדמות מכו אלקי הרב ישראל בעל שם טוב ז"ע (נצח חסד על מסכת אבות פרק ד' משנה ו')

כא. וכתבתי זה להיות מופרכת לחכמי הדורות לידע ולהודיע ולהודיע שבמה צרות, רבות ורעות גורמים לעולם בהתנשלות מעסק רני התורה (הקדמת בית לחם יהודה).

כב. מי שלא טעם טעם חכמת האמת באלו לא ראה מאורות מימינו ואוי להם לפריות מעלבונית של תורה. והאומר די לי בנגלות אין לי עסק בנסתרות, טוב ליה דלא איברי בעלמא במקבאר בתקונים (תקוני מ"ג - ספר הברית)

כג. רבינו הקדוש הרמב"ם, רבנו משה חיים לוצאטו ז"ע, בעל ה"מסלת ישירים" ועוד, תקנו בשיבתו סדר למוד מיוחד של גירסא בספר הזהר הקדוש במשמרות ללא הפסק כלל מעת לעת, וקבע דבר זה בתפנה הראשונה בשיבתו, וכתב על מעלת הדבר באגרת לחכמי ישראל בזה הלשון: "ואת העצה הנעוצה לכל קהלות קדש להנצל מרשת זו טמנו שונאייהם, ובנדאי היה להם לפסח על זאת ולא יחדלו, כי רב הדבר ועצום מאד..."

כד. מעלות העוסק בספר הזהר בקצרה: כה. מקרב גאלת ישראל ברחמים.

כו. מבטל גזרות קשות.

כז. זוכה לטהר ולקדש את נשמתו שתאיר ותהיר באור נפלא ומנוקב מפל סיג ופגם עד שמתרפאה לגמרי.

כח. מרחיק מעצמו כל המוקטריים ויצר הרע. כט. ישמר ממוקרים רעים בעולם הזה ובעולם הבא.

ל. יציל מתאוות רעות וממדוות רעות.

לא. הרי הוא פהוגה ומפרש את השם שיש בכחו לעשות נסים.

לב. יזכה לחזות בנעם השם.

לג. יצל מטמטום הלב והופך לב האבן ללב מאיר ומבין.

לד. זוכה להבין את למודו ומתקנים בידו.

לה. למוד בספר הזהר הקדוש לעלו נשמת נפטרים מסגל ביותר לתקן נשמתם ולהעלותם למקומם העליון ולהצילם מפל דינים.

לו. "בדאי הוא רבי שמעון לסמך עליו בשעת הדחק", שבזכות שלומדים

בספרו של התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי ז"ע, נשע בכל הנצרך לנו.

לז. תבת "ורפאתיו" עולה בגימטריא (703) כמנין שמעון בר יוחאי (703), פי בזכותו נמשכת

רפואה לאדם.

לח. ועל ידי זה ישפע שפע רב בכל העולמות, ראשי תבות רשב"י, שהעוסק בתורתו יזכה

בסיעתא דשמיא לשפע רב רוחני וגשמי.

יזכה לחזות בנעם השם.

יגל מטמטום הלב והופך לב האבן ללב מאיר ומבין.

יזכה להבין את למודו ומתקנים בידו.

הקדמת מורינו הרב חיים ויטאל זיע"א על שער ההקדמות

לעסק מאהבה בהקמה הזאת יגאלו ישראל במהרה בימינו אמן.

שמוע שמעתי נאקת ורמיהו הנביא מתנווד ומתמרמר כמר נפשו באמרו (ירמיה ד כא): "עד מתי אראה גם אשמעה קול שופר בי אויל עמי אותי לא ידעו וגו' ראיתי את הארץ והנה תהו וגו' ראיתי והנה הפרמל וגו' כי כה אמר השם שממה תהיה כל הארץ וכלה לא אעשה וגו' הציקתני רוח בטני" לכאר פסוקים האלו הנאמרים באמות על ידי ירמיה הנביא עליו השלום בדרך נבואה על הדור האחרון הזה בהיותו מתמרמר על ארך גלותו יותר משעורו.

וזהו מה שכתוב "עד מתי אראה נס", הוא הנס והדגל של המשיח בנזפר בפרשת משפטים (דף כב), וזה לשונו: וייתנו, נס דמשיח בן דוד, אריה רשים עליה למינא, ונס דמשיח בן יוסף, שור רשים עליה לשמאלא וגו'. אשמעה קול שופר, זה כפוז גליות העתיד להיות אחר ביאת משיחנו

במהרה בימינו אמן, בנזפר בזהר פרשת תולדות (דף קלט) וזה לשונו בפדרש הנעלם על פסוק "בונה ירושלים השם" ואחר כך "נדחי ישראל יכנס", וזה שאמר הכתוב: "והיה ביום ההוא תקע בשופר גדול" וגו', ונתן טעם אל אריכות הקץ "בי אויל עמי" בלשון נתינת טעם אל האמור "עד מתי אראה נס", עכ"ל ק.

ידע ומפרסם גדל ערך הלמוד בסתרי תורה ובפרט בדרות אלו האחרונים אשר בסגלת העסק בהם תבוא הגאלה וכהבטחת הרשב"י (כענין מהימנא נשא קכד) דבדא יפקון מן גלותא וברחמי.

ובני ישראל יוצאים ביד רמה, ברי"ש גלי - ראשי תבות ר'בי שמעון בן יוחאי

'ובני ישראל יוצאים ביד רמה' (שמות יד ח), ותרוממו: 'ובני ישראל נפקין בריש גליה, על דרך דאיתא בזהר הקדוש בספרא דא יפקון מן גלותא, וענין שם שמבאר עוד יותר כשיתגלה הספר הזהר

בדא יפקון מן גלותא. וזהו שמרמו בפסוק ובני ישראל יוצאים, הינו מן הגלות, בנזפר לעיל ביד רמה, ותרוממו בריש גלי, ברי"ש ראשי תבות ר'בי שמעון בן יוחאי, גל"י, כשיתגלה ספרו הקדוש

ספר הזהר, אז בדא יפקון מן גלותא, ויהבו. (דגל מחנה אפרים פרשת בשלח).

חטא אדם הראשון שלא עסק בקבלה ולכן גם נשברו הלוחות

הנה נתבאר במקום אחר הנה כי עוון אדם הראשון בעין הדעת טוב ורע הוא שלא בחר להשתעסק בעין החיים שהיא חכמת הקבלה, והוה עצמו עוון הערב רב האומרים למושה 'דבר אתה עמנו ונשמעה' בעין הדעת טוב ורע, 'ואל ידבר עמנו אלהים פן נמות' בסתרי תורה, בספרת הטועים קצת בני תורה אשר בזמננו זה המוציאים שם רע על חכמת האמת חיי עולם, ואומרים שכל מי שמתעסק בה ימות

בקצרות שנים חס ושלום, ולכן נשברו הלוחות הראשונות מסטרא דעין החיים ונתנו להם מסטרא דעין הדעת טוב ורע וגרם אבנדא דחרפן

בית ראשון ושני, וגלות האחרון הפך והארך אשר אנו בעונותינו הרבים, עד דיתובון בני ישראל בתויבתא ובקשו את השם אלהיהם להכירו

ולידעו כרזי תורה, וידעו את מי הם עובדים, ומי הוא מלכם, וכדיו יכפו לעסק בחכמת האמת כמו שאמר הפתוב: "ניוהו השם עץ וימתקו" על ידי המשיח.

וכמו שכתוב בפרשת נשא ברעיא מהימנא (דף ככד): וזה לשונו: ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר יפקון ביה מן גלותא וכו' ואילנא דטוב ורע דאיהו אסור והתר

לא שליט על ישראל יתיר וכו' כי אז יהיו מלאכי עליון עוסקים בחכמת התורה דאצילות ולא בתורת מטטרון" מלבשת במלפוישים וספורים

גשמיים. עוד אמרו בספר הזהר (תקוני ששית) וזה לשונו: וכמה בני נשא יתפרנסו לתתא מהאי חבורא דילך בדרך בתראה בסוף יומנא ובגנייה וקראתם דרוך בארץ.

הגאלה תבוא כשנעסק באהבה בחכמת האמת

עוד מקום אחר אמר ליה אליהו זכרנו לברכה לרבי שמעון בן יוחאי וזה לשונו: רבי כמה זכאה אנת דמהאי חבורא יתפרנסון כמה עלאי עד דיתגלגלי לתתא בסוף יומנא ובגנייה וישבתם איש אל אחותו" וכו'. הרי מבאר כי חטא זה החל להיות מאדם הראשון ועד עתה, וכאשר ישוב בתשובה

מעלות העוסק בספר הזהר בקצרה:

- ◆ מקרב גאלת ישראל ברחמים.
- ◆ מבטל גזרות קשות.
- ◆ זוכה לטהר ולקדש את נשמתו שתאיר ותהיר באור נפלא ומנוקב מפל סיג ופגם עד שמתרפאה לגמרי.
- ◆ מרחיק מעצמו כל המוקטריים ויצר הרע.
- ◆ ישמר ממוקרים רעים בעולם הזה ובעולם הבא.
- ◆ יציל מתאוות רעות וממדוות רעות.
- ◆ הרי הוא פהוגה ומפרש את השם שיש בכחו לעשות נסים.
- ◆ יזכה לחזות בנעם השם.
- ◆ יגל מטמטום הלב והופך לב האבן ללב מאיר ומבין.
- ◆ יזכה להבין את למודו ומתקנים בידו.
- ◆ למוד בספר הזהר הקדוש לעלו נשמת נפטרים מסגל ביותר לתקן נשמתם ולהעלותם למקומם העליון ולהצילם מפל דינים.
- ◆ "בדאי הוא רבי שמעון לסמך עליו בשעת הדחק", שבזכות שלומדים בספרו של התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי ז"ע, נשע בכל הנצרך לנו.
- ◆ תבת "ורפאתיו" עולה בגימטריא (703) כמנין שמעון בר יוחאי (703), פי בזכותו נמשכת רפואה לאדם.
- ◆ ועל ידי זה ישפע שפע רב בכל העולמות, ראשי תבות רשב"י, שהעוסק בתורתו יזכה בסיעתא דשמיא לשפע רב רוחני וגשמי.